ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.07. 2015 г.   № 31
Об утверждении градостроительного плана земельного участка

         На основании Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., руководствуясь ст.44 Федерального закона от 29.12.2004 № 190 – ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Уставом Андреевского сельского поселения, Постановлением администрации Андреевского сельского поселения № 29 от 05.04.2013 г. «Об утверждении в новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303: 348, площадью 1000 кв.м. для  индивидуального жилищного строительства, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание магазина. Участок находится примерно в 2143 м от ориентира по направлению на северо- запад. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, Андреевское сельское поселение,с.Андреевка,ул.Центральная,10А.
      2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев